АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОУЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От    28.07.2023   № 122

О внесении изменений в постановление администрации

Новоузенского  муниципального  района от 15.02.2023 № 38

«Об утверждении состава комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав при администрации

Новоузенского муниципального района»

 На основании Закона Саратовской области от 5.08.2014 года № 89-ЗСО

«Об организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и

защите их прав в Саратовской области и наделении органов местного

самоуправления государственными полномочиями по созданию и

организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите

их прав» администрация Новоузенского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в приложение к постановлению администрации

Новоузенского муниципального района от 15.02.2023 года № 38  «Об

утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их

прав при администрации Новоузенского муниципального района»

следующие изменения:

 - исключить из состава комиссии  по делам несовершеннолетних и

защите их прав Ермолаеву Людмилу Владимировну;

 - включить в состав  комиссии  по делам несовершеннолетних и защите

их прав Дурнову Татьяну Петровну — директора ГКУ СО «Управление

социальной поддержки населения Новоузенского района» (по согласованию)

 2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его

официального опубликования (обнародования).

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

И.о. Главы Новоузенского

муниципального района                     А.А. Шкрябин

      Приложение к постановлению администрации
      Новоузенского муниципального района

Саратовской области от 15.02.2023  № 38 с

  изменениями (постановления от 24.05.2023 № 92,
от 28.07.2023 № 122)

Состав

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации

Новоузенского муниципального района

1. Шкрябин Александр Александрович – первый заместитель главы администрации

Новоузенского муниципального района по социальным вопросам, председатель

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав;

2. Разуваева Татьяна Васильевна – начальник управления образования администрации

Новоузенского муниципального района, заместитель председателя комиссии по

делам несовершеннолетних и защите их прав;

3. Константинова Елена Александровна – консультант комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав, ответственный секретарь комиссии;

Члены комиссии:

4.  Акатова Елена Анатольевна — главный врач ГУЗ СО «Новоузенская районная

больница» (по согласованию);

5. Альхов Сергей Владимирович – начальник МО МВД России «Новоузенский»

Саратовской области (по согласованию);
6. Альхова Ольга Сергеевна - муниципальный куратор проекта «Навигаторы

детства», методиста управления образования администрации Новоузенского

муниципального района;

7. Белокапытов Роман Владимирович –  начальник Новоузенского МФ ФКУ УИИ

УФСИН России по Саратовской области (по согласованию);

8. Дурнова Татьяна Петровна -  директор ГКУ СО «Управление социальной

поддержки населения Новоузенского района» (по согласованию);
9. Жульманова Надежда Константиновна - начальник отдела культуры, кино,

молодёжной политики, спорта и туризма администрации Новоузенского

муниципального района;

10. Крышков Петр Владимирович — врач-нарколог ГУЗ СОПБ Св.Софии (по

согласованию);

11. Китаева Светлана Васильевна – заместитель директора ГАПОУ СО «Новоузенский

агротехнологический техникум» (по согласованию);

12. Темиргаева Юлия Вячеславовна - директор Территориального центра занятости

населения Новоузенского района (по согласованию);

13. Чурикова Наталия Викторовна – директор ГБУ СО «Новоузенский центр «Семья»

(по согласованию);

14. Шапкарина Ирина Николаевна – начальник отдела опеки и попечительства

администрации Новоузенского муниципального района;

15. Шигербаева Роза Камызаловна – главный специалист комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав, имеющий опыт работы с

несовершеннолетними;

16. Якушев Дмитрий Андреевич – инспектор отдела надзорной деятельности и

профилактической работы по Краснокутскому, Александрово-Гайскому,

Новоузенскому и Питерскому районам УНД и ПР ГУ МЧС России по Саратовской

области (по согласованию).